２０１７年度 第１４回全日本スノーボード技術選手権大会
福島・山形・宮城合同選考会実施要項

１．主 催  福島県スキー連盟 山形県スキー連盟 宮城県スキー連盟
         （３県持ち回りにより、今年度は福島県スキー連盟が主体で実施）
２．期 日  平成２８年１月２９日（日）
３．会 場  福島県 あだたら高原スキー場
４．日 程     8:00 ～  9:00 受付
                   9:00 ～  9:30 開会式

10:00 ～ 15:00 競技
                   15:30 ～ 16:00 表彰式
                   16:00 ～     代表者選考会議（各県による）
 ５．参加資格   オープン
６．申 込 金  代表選考クラス ６，０００円  オープンクラス ５，０００円
         ジュニア    ３，０００円
７．申込み方法  所定の申し込み用紙に記入捺印し、必要書類を添えて上記参加料と共に

平成２９年１月１３日（金）までに申し込んで下さい。
〒969-3133 耶麻郡猪苗代町大字千代田字中島26-2
福島県スキー連盟事務局宛   ℡０２４２‐６２‐４５０４
添付書類…１級合格証の写し又はスノーボード指導員、準指導員

ライセンスの写し
８．大会委員長  福島県スキー連盟教育本部長 阿部 和博
９．競技種目   ○小回り、○中回り、○総合滑走  ※変更の場合あり

１０．部 門  ○アルペン男子の部   ○フリースタイル男子の部
○アルペン女子の部   ○フリースタイル女子の部  ○ジュニアの部

１１．選 任 等  各県の推薦枠に準じ、選考会における上位者を本大会出場者とする。
１２．選考資格   SAJ登録会員であり、次の各項に該当する者

1． 男女とも参加年度の4月1日現在18歳以上である者
2． 前年度までにスノーボード1級を取得した者及び申し込み期限までに

スノーボード1級を取得した者。
3． 傷害保険加入者であること

１３．そ の 他 強化合宿を計画しています。予選会終了までには日時決定となるため、本

選出場者は参加して下さい。

要項は福島県連の要項です。山形県連所属の方が申しこむ場合は 下記の通り申し込む事

山形県連〆切り等

〆切り  2017年1月13日（金） 正午必着

申込用紙 山形県スキー連盟 行事申込書を使用のこと

その他  必要事項は山形県連要項（第14回全日本スノーボード技術選手権大会 山形・

宮城・福島合同選考会）を参照のこと